Ростовская область
Родионово-Несветайский район
Муниципальное образование
«Барило-Крепинское сельское поселение»
Собрание депутатов Барило-Крепинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

27.07.2018 г.                     № 68                 сл.Барило-Крепинская

Об отмене решения Собрания депутатов Барило-Крепинское сельского поселения от 28 февраля 2018 года № 56 «Об  утверждении Положения об аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации Барило-Крепинского сельского поселения»

Рассмотрев экспертное заключение Управления региональной и муниципальной политики Правительства Ростовской области, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Типовым положением о проведении аттестации муниципальных служащих, принятым Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Барило-Крепинского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

 	1. Решения Собрания депутатов Барило-Крепинское сельского поселения от 28 февраля 2018 года № 56 «Об  утверждении Положения об аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации Барило-Крепинского сельского поселения» отменить.
	2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
- глава Барило-Крепинского
сельского поселения                                                                     С.В. Мырза